（2025年1月修订版）
[image: 201407071657536724]

[image: ]

创新人才岗位申请表

申请人：
应聘岗位：  学科带头人/学术带头人/优秀青年人才
应聘单位：            **********学院
一级学科：           **  学
申报日期：

广西大学人力资源处制
2025年1月

填  表  说  明

一、填写前，请认真阅读《广西大学领军团队及创新人才队伍建设方案》（西大人〔2022〕40号）。
二、填写内容要准确无误，表内项目本人没有的，填写“无”。
三、封面“一级学科”必须按照《学科分类与代码》国家标准填写，所填写的一级学科必须为我校38个硕士学位授权点之一。
四、填写完毕，请用A4纸双面打印，于左侧装订成册（请勿用塑料封面或塑料文件夹。

一、申报人基本情况
	姓  名

	性  别

	出  生
年  月

	照

片

	国籍

	民  族

	出生地

	政治面貌

	入  党
年  月

	籍  贯

	专业技术职务及取得时间

	从事专业关键词

	参加工作年月

	健康
状况

	最高学历
学位
	全日制教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	担任研究生导师情况
	博导/硕导（XXXX年在XXXXXX大学获得博士生/硕士生招生资格）

	现工作单位及职务

	联系电话

	电子信箱

	身份证号码
（护照号码）

	应聘来源

配偶
基本
情况

	姓 名

	出生
年月

	学历

	学位

	所 学
专 业

	毕业学校

	现工作单位
及职务
	请说明是否需要安排工作，是否有事业编制。

	主要学术

和社会兼职

二、申请人教育、工作与海外经历
	（从本科开始）
学  习  经  历
	起止年月
	学校名称
	所学专业
	学历
	学位
	导师姓名

	年  月-  年  月

	工

作

经

历（含博士后）
	起止年月
	工作单位及职务、职称
	承担的主要工作（限20字以内）

	年  月-  年  月

	海

外

经

历
	起止年月
	机构（国别）
	研修或工作内容（限20字以内）

	年  月-  年  月

三、申请人近5年的主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会经济意义（包括工作内容、突破点、突破性工作意义。限800字以内）

四、申请人近5年教学业绩情况
	1.近五年教学与人才培养情况。共开设课程       门，课堂学时共计       学时。其中：主讲本科生课程    门，课堂学时      学时。
（按照：课程名称，授课学期，授课对象，学生人数（人），课堂学时（学时）等，罗列填写）注：（1）授课对象指：本科生、硕士生、博士生。（2）同一门课程合并填写。

	2.近五年指导本科生毕业论文（设计）    人，所带学生被评为校级优秀毕业生   人，指导校级以上本科优秀毕业论文    篇。
（按照：毕业年份（毕业），学生专业，毕业生就业去向等，罗列填写）

	3.近五年指导硕士生    人、博士生    人，协助指导硕士生    人、博士生     人；指导校级及以上优秀硕士毕业生   人，指导校级及以上优秀博士毕业生   人；指导校级以上优秀硕士论文   篇，指导校级以上优秀博士毕业论文   篇。
（按照：毕业年份（博士/硕士毕业），学生专业，毕业生就业去向等，罗列填写）

	4.近五年主要教学项目、成果，指导学生获得创新创业、学科竞赛奖励等。
（请按照您认为最具代表性、重要性或影响力的顺序由高到低排序）

五、申请人近5年的主要科研业绩情况
	（一）承担的主要科研项目

	序号
	项目名称
	项目性质及来源
	项目经费
（万元）
	起止
年度
	排名/总人数

	主持或参与的主要科研项目填写说明：
 (1)项目书写格式：项目名称，项目来源及项目类别，项目编号（或批准号），项目总经费（其中到学校或单位经费），项目起止时间，课题组成员（所有参与者姓名），本人排名/总人数，完成情况（范例：项目名称，纵向，国家自然科学基金委面上项目，编号2020123456，80万元（到校或单位经费80万元），2020.01.01-2022.12.31，张三、李四、王五，1/3，在研）。
(2)项目来源指：项目来源及项目类别（指国家科技部、国家自然科学基金委、全国哲学社会科学工作办公室、**省科技厅；面上项目、重点项目、地区基金、国家重点研发计划、西部、艺术项目等）。
(3)请按照您认为最具代表性、重要性或影响力的顺序由高到低排序。

	（二）获科技奖励情况

	序号
	获奖
年份
	获奖项目名称
	奖励名称
	授奖部门
	获奖
等级
	排名/总人数

1
	（三）申请人代表性论文情况

	序号
	论文书写格式：作者姓名（全部作者，通讯作者以*注明，共同一作以#注明），论文题目，发表刊物/会议/展览名称，发表年月、卷、期、页或编号，收录情况（核心期刊），本人排名/总人数，影响因子。（范例：Lisi，Zhangsan*，Wangwu，论文题目，刊物名称，2020-04，27卷，2期，300-310页或编号，SCI一区，1/8，5.815）
	被SCI、EI、CSSCI、SSCI等收录情况

	（四）出版的专著和教材

	序号
	著作书写格式：名称，出版社名称、标准书号，出版时间，作者姓名（全部作者），本人排名/总人数，全书总字数（万字）/本人承担总数（万字），本人承担内容的页码。

	1

代表性论文、论著填写说明：
(1)仅填写以独著、或自然排名第一作者（含共一）、或通讯作者（含共同通讯）身份发表的论文，请按照您认为最具代表性、重要性或影响力的顺序由高到低排序。
(2)收录情况指：SCI、EI、CSSCI、SSCI、CSCD、中国社会科学文摘全文、中国社会科学文摘摘要，其中，SCI收录论文请注明中科院分区（升级版，大类，按发表当年的分区）。
(3)核心期刊是指：《中文核心期刊目录总览》（北京大学图书馆编写，北京大学出版社出版）。
(4)论文书写格式：作者姓名（全部作者，通讯作者以*注明，共同一作以#注明），论文题目，发表刊物/会议/展览名称，发表年月、卷、期、页或编号，收录情况（核心期刊），本人排名/总人数，影响因子。
（范例：Lisi，Zhangsan*，Wangwu，论文题目，刊物名称，2020-04，27卷，2期，300-310页或编号，SCI一区，1/8，5.815）
(5)著作书写格式：著作名称，出版社名称，、标准书号，出版时间，作者姓名（全部作者），本人排名/总人数，全书总字数（万字）/本人承担总数（万字），本人承担内容的页码。
	（五）获国家发明专利情况

	序号
	专利号
	专利名称
	授权时间
	是否第一发明人
	法律
状态
	获奖
情况
	应用情况
	转化经费

	1

	例：中国专利奖金奖
	例：已用于投产，生产xx新药

	2

	（六）智库成果及代表作品等

	序号
	名称
	级别及影响等

	（七）国内外学术影响，包括担任国际学术会议重要职务，以及在国际学术会议作大会报告、特邀报告情况

	序号
	时间
	会议名称
	担任职务
	报告名称

	（八）近五年领导科研团队、建设学术梯队、培养青年人才和研究生情况（限500字以内）

	（九）其他获奖及获得重要荣誉称号情况

	其他获奖及获得重要荣誉称号情况填写格式：获奖时间，获奖项目，颁奖机构，奖项名称及等级，获奖成员（全部成员姓名），本人排名/总人数。

六、工作思路及预期目标

履行岗位职责，推进学科高质量发展的思路、目标和举措。

七、申报人承诺
	本人承诺：1.所填个人信息和业绩成果准确、格式规范、完全真实，无弄虚作假；2.如因作者排名不实、成果信息错误等导致成果不被采纳的，本人承担相应责任；3.评审期间，按学校规定参加面试评审，不打听评审结果、不影响评审工作。如有违反，愿接受学校处理，由此造成的后果由本人承担。
                            承诺人：
　　         　　               年　　月　　日

 承诺人签名请使用电子签名。

八、业绩审核（由学院审核填写）

个人信息和业绩成果已审核，信息和业绩属实、格式规范。
审核人签名：
          年   月   日

九、学院面试、推荐情况
	课程试讲考核情况：

课程试讲考核等次：  □优秀       □良好      □合格      □不合格

	学术报告考核情况：

	学院人事评审委员会面试评议情况：
（对申请人教学、科研、外语水平、发展潜力等方面进行综合评价，不少于300字）

学院人事评审委员会主任签名：

学院人事评审委员会其他成员签名：

                                                     　年    月    日

	学院党委意识形态考察意见（对申请人思想道德、政治素养、心理健康、师德师风等综合素质考察评价意见）：

学院党委书记签名：

        　　　　　　　　　   　　　　　　     年    月   日

	学院党政联席会议决议推荐情况：

                  学院党委书记签名：            学院院长签名：

                         党委（章）              学院（章）      年   月   日

十、学校考核意见

（盖章）
                                               年   月   日

10
image1.jpeg

image2.png